【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/ 担当：伊東 moito@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として©ARGONAVIS project. ©BanG Dream! Project の記入をお願い致します。

★PRESS RELEASE★
2019年8月21日(水)報道関係者各位

株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、様々なメディアミックスを展開する
「BanG Dream!（バンドリ！）」発のボーイズバンド、Argonavisの2nd Single「STARTING OVER/ギフト」が8月21日(水)
に発売されたことをお知らせいたします。詳細は、下記をご覧ください。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

Argonavis 2nd Single「STARTING OVER/ギフト」
2019年8月21日（水）発売！

Argonavis 2nd Single「STARTING OVER/ギフト」
＜収録内容＞
[CD]
01.STARTING OVER
02.ギフト
03.ボイスドラマ「ある夏の日」
04.STARTING OVER -instrumental-
05.ギフト -instrumental-

[Blu-ray Disc] ※Blu-ray付生産限定盤のみ
BanG Dream! Argonavis 1st LIVE
「ゴールライン」「VOICE」ほかLIVE映像全８曲とバックステー
ジ映像を収録

「BanG Dream!（バンドリ！）」発のボーイズバンド、Argonavisの2nd Single
「STARTING OVER/ギフト」が8月21日（水）発売！！
「STARTING OVER」は9月19日(木)発売予定PlayStation®4･Nintendo Switch™ゲームソフト『カード
ファイト!! ヴァンガード エクス』テーマソング、「ギフト」はTVアニメ「カードファイト!! ヴァンガード
新右衛門編」エンディング主題歌に決定しております。

【通常盤】
1,800円（税抜）
＜品番＞BRMM-10207

【Blu-ray付生産限定盤】
4,800円（税抜）
＜品番＞BRMM-10206

【初回生産分限定封入特典】
・BanG Dream! Argonavis 2nd LIVE抽選応募申込券
・「ヴァンガード特製ギフトマーカー１枚（全５種） 」

様々なメディアミックスを展開する“BanG Dream!（バンドリ！）”発のボーイズバンド”Argonavis”。
5月17日（金）に舞浜アンフィシアターで開催した1st LIVEをSOLDさせて、ますます勢いに乗る彼ら
の2nd Single「STARTING OVER/ギフト」のリリースが決定！両A面仕様のWヴァンガードタイアッ
プになっている。
「STARTING OVER」は9月19日(木)発売予定 PlayStation®4･Nintendo Switch™ゲームソフト
『カードファイト!! ヴァンガード エクス』のテーマソングになっており、より強さを増したロックサウ
ンドのアッパーチューンに仕上がっている。
そしてもう1曲「ギフト」はTVアニメ「カードファイト!! ヴァンガード 新右衛門編」 エンディング主題
歌に決定している。
CDにはほかボイスドラマ「ある夏の日」＋各inst ver.を収録。Blu-ray付生産限定盤にはBanG
Dream! Argonavis 1st LIVE「ゴールライン」「VOICE」ほかLIVE映像全８曲とバックステージ映
像を収録。
詳細はこちら：https://argo-bdp.com/music/post-347/

https://argo-bdp.com/music/post-347/

＜一般発売＞
■受付期間：2019年6月6日(木)10:00～
受付URL：https://l-tike.com/d4dj/

※先着受付（予定枚数に達し次第受付終了）

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/ 担当：伊東 moito@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として©ARGONAVIS project. ©BanG Dream! Projectの記入をお願い致します。

★PRESS RELEASE★
2019年8月21日(水)報道関係者各位

「ARGONAVIS from BanG Dream!（アルゴナビスフロムバンドリ！）」とは様々なメディアミックスを展開する「BanG
Dream!（バンドリ！）」発のボーイズバンドプロジェクト。
Argonavis（アルゴナビス）とはキャラクターを演じる男性声優によるボーイズバンド。七星蓮役：伊藤昌弘（Vo.）、五稜
結人役：日向大輔（Gt.）、的場航海役：前田誠二（Ba.）、桔梗凛生役：森嶋秀太（Key.）、白石万浬役：橋本祥平（Dr.）
企画・原作：株式会社ブシロード
ストーリー原案：中村航
世界観・キャラクター設定：毛利亘宏
キャラクター原案：三好輝

★ ARGONAVIS関連HP
オフィシャル HP:https://argo-bdp.com/
オフィシャルTwitter: https://twitter.com/ARGONAVIS_info
公式YouTube ch. https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

◇Argonavis ラジオライン

◇BanG Dream! Argonavis 2nd LIVE
「VOICE-星空の下の約束-」

ライブ概要
■公演名 BanG Dream! Argonavis 2nd LIVE「VOICE -星空の下の約束-」
■日時 2019年12月5日（木）
■会場 TOKYO DOME CITY HALL
■開場 18：00 / 開演 19：00
■出演者
Argonavis（七星 蓮:伊藤昌弘（Vo.）、五稜結人:日向大輔（Gt.）、的場航海:前田誠二
（Ba.）、桔梗凛生:森嶋秀太（Key.）、白石万浬:橋本祥平（Dr.））
■チケット情報
CD抽選応募受付
2019年8月21日(水)発売、「STARTING OVER/ギフト」の初回生産限定分封入特典として
「BanG Dream! Argonavis 2nd LIVE」抽選応募申込券が封入されます。
申込枚数制限：シリアルナンバー１つにつき2枚 まで
受付期間：2019年8月21日（水）12:00 ～ 2019年9月22日（日）23:59

「Argonavis ラジオライン」は響 -HiBiKi Radio Station-にて毎月第二火曜日・第四火曜日配
信中！
パーソナリティは日向大輔（五稜結人役）と前田誠二（的場航海役）が務めます。本番組では
響 -HiBiKi Radio Station-にておたよりを募集中！コーナー宛ての投稿のほか、ライブやCD
の感想もお送りくださいませ。

https://argo-bdp.com/
https://twitter.com/ARGONAVIS_info
https://hibiki-radio.jp/description/argonavis/detail
https://hibiki-radio.jp/description/argonavis/detail

	スライド番号 1
	スライド番号 2